# CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA SASSARI

# AREA AMMINISTRATIVA

#### Determinazione n. o100 del 08/05/2020

Oggetto: Incarico di collaborazione coordinata e continuativa rep. 428 del 30/04/2015 (Determinazione Area Amministrativa n. 102 del 24/04/2018) - Capitolo n. 1.3.321.1 Impegno di spesa competenze annualità 01.05.2020-30.04.2021

## IL DIRETTORE D'AREA

VISTA la L.R. 23.05.2008 n. 6 "Legge-quadro in materia di Consorzi di Bonifica";

VISTO lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei Delegati con deliberazione n. 13 del 15.12.2008;

RITENUTO che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del Direttore d'Area Amministrativa ai sensi dell'art. 24, punto 2, dello Statuto consortile;

VISTA la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 33 del 17.06.2009, divenuta esecutiva con provvedimento dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura Prot. n. 13.360/VII.7.5 del 01.07.2009, con la quale sono state conferite le funzioni di Direttore d'Area Amministrativa al Dott. Peppino Oggiano;

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Delegati n. 4 del 08/02/2019 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione per l'anno 2019, divenuta esecutiva nei modi di legge;

VISTA la determinazione del Direttore dell'Area Amministrativa n. 102 del 24/04/2018, in esecuzione della quale, con repertorio n. 428 del 30/04/2015, è stato affidato al Dott. Antonello Piga l'incarico di collaborazione coordinata e continuativa della durata di 36 mesi, dal 01/05/2018 al 30/04/2021.

CONSIDERATI gli impegni già assunti nello scorso esercizio 2019 per il pagamento dei compensi ed i relativi oneri riflessi della seconda annualità dell'incarico;

RAVVISATA quindi la necessità di dover procedere, anche per l'esercizio 2020, all'impegno delle somme necessarie per il pagamento dei compensi e dei relativi oneri riflessi della terza annualità dell'incarico di cui infra;

RITENUTO opportuno provvedere in merito,

## DETERMINA

- 1) di impegnare, per i motivi esposti in narrativa, la somma complessiva di Euro 48.555,00, di cui:
  - Euro 39.000,00, relativi ai compensi lordi per il periodo 01/05/2020-30/04/2021, con impegno n. 2020/0284/0\* cod deb. ben. n.000076;
  - Euro 6.240,00, relativi agli oneri riflessi INPS, con impegno n. 2020/0285/0\* cod. deb. ben. n.00033;
  - Euro 3.315,00, relativi all'imposta IRAP, con impegno n. 2020/0286/0\* cod deb. ben. n.000139;

tutti imputati al capitolo n. 1.3.321.1 spese di competenza avente ad oggetto "Spese per consulenze, collaborazioni professionali ed oneri riflessi" del Bilancio 2020 che presenta la necessaria disponibilità;

di trasmettere la presente determinazione ai Settori AA.GG. e Ragioneria del Consorzio

Il Direttore di Area Amministrativa
F/TO:(Dott. Peppino Oggiano)

Visto per l'attestazione della copertura finanziaria.

Visto d'Area Amministrativa
Il Capo Settore Ragioneria
F/TO:(Rag. Luigi Mortello)

La presente determinazione dirigenziale è in pubblicazione per consecutivi giorni quindici all'Albo del Consorzio decorrenti dal

1 2 MAG, 2020

Il Direttore di Area Amministrativa F/TO:(Dott. Peppino Oggiano)

\_\_\_\_\_\_

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Direttore Generale, da presentarsi entro trenta giorni decorrenti dal primo giorno di pubblicazione dello stesso o entro trenta giorni dall'avvenuta comunicazione, se necessaria, ai sensi della normativa regionale e statale in materia di procedimento amministrativo.

-----

LM/AP/Im/ap\_CBN - DAA\_100\_20200508\_3anno\_Rinnovo collaborazione Piga 2020.doc

